לפני כב' השופט טפרברג
ת"פ 26074-08-17

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

בעניין:

המאשימה
נגד

מכלוף קדוש (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ורד בירגר

הנאשם

הכרעת דין

סעיף לפי עבירה - מחמירה בכוונה חבלה עבירת לו המייחס אישום, כתב 13.8.2017 ביום הוגש הנאשם כנגד
העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (1)329

כתב האישום

1. מ.א. (להלן: המתלונן), הוא בעליה של חנות ירקות בירושלים (להלן: החנות). הנאשם והמתלונן מכירים זה את
זה עשרות שנים, בין היתר בשל העובדה שהנאשם מתגורר בקרבת החנות.

2. במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה החליט הנאשם לדקור את המתלונן, משום שסבר שהאחרון דיבר אליו
באופן לא ראוי מספר שבועות עובר ליום 3.8.2017.

משהמחלוקת בין הצדדים התמצתה בשאלת כשירותו הנפשית של הנאשם בעת ביצוע העבירה,
ומשקבעתי כי לא חל על הנאשם סייג אי שפיות הדעת, אני קובע כי המאשימה הוכיחה, ברמת ההוכחה הנדרשת
במשפט פלילי, כי התקיימו רכיבי היסוד העובדתי והנפשי אצל הנאשם, בעבירת החבלה בכוונה מחמירה בענייננו.

חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק 76. אני מרשיע את הנאשם בעבירת
העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, יא' באדר ב' י' אדר ב' תשע"ט, 17 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם
בעצמו.

דניאל טפרברג, שופט